
DANDY

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz



RÁM:

SEDÁK: 

ZÁDA: 

VÝŠKA SEDADLA: 

HLOUBKA SEDADLA:

VARIANTY NOHOU :

VARIANTY POTAHU:

ZVLÁŠTNÍ VLASTNOSTI:

Lišty z masivního dřeva a. ostatní dřevěné  
materiály lepené, 

Vlnové pružiny, PUR pěna, bavlněný potah

Gumové pásky, PUR pěna, bavlněný potah.

46 cm

52 cm

standard: hliníkové úhlové nohy

alternativně: dřevěné nožičky, chromové nožičky, černé chromované 
nožičky dostupné za stejnou cenu. Masivní dřevěná podnož ve 3 
barvách: jádrový buk, olejovaný dub, za příplatek dub bianco.

Vždy prosím specifikujte, jinak budou dodány hliníkové úhlové nožky!

Vícebarevné: sada je k dispozici pouze v obyčejné barvě.

Kontrastní šev: pouze na přání zákazníka! Kontrastní švy jsou k dispozici 
pouze v béžové nebo hnědé barvě pro všechny látky a kůži.

Vždy prosím specifikujte, jinak bude doručeno tón v tónu!

Skutečná záda: všechny typy kromě křesla a 2-místné pohovky AL obojí 
(rošt sedáku 61), skutečná záda za příplatek.

Prvky bez AL nebo s 1 AL pouze jako spojovací prvek.

Nelze objednat samostatně, z boku nezakryté.

Plánovatelný variabilní systém, který kromě standardních typů a funkcí 
nabízí řadu individuálních typů.
Jednotlivé typy lze vybavit jak pevnou, tak motorickou funkcí TV.
To nabízí tu výhodu, že pouze vaše oblíbené místo může být vybaveno 
požadovanou funkcí.

2 von 28

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

DANDY



VARIANTY NOHOU: 

Hliníkové úhlové nožičky (standard)

Chromované nohy

Chromované nohy černé:

Dřevěné nožičky (podle přehledu vzorků dřeva)

VARIANTY NOHY ZA PŘÍPLATEK::

Masivní dřevěné nohy bukové jádrové dřevo:

Masivní dřevěné nohy olejovaný dub:

Masivní dřevěné nohy dub bianco:

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

DANDY



FUNKCE
FUNKCE TV MOTORIZOVANÁ:
Nastavení opěrky zad a nohou ze sedu do polohy TV a naklonění pomocí 1 
elektromotoru, spouštěného přes vnitřní ovládací panel (umístěný na boku 
sedačky).
Lze kombinovat pouze s nastavením opěrky hlavy.
V návaznosti na typy: roh roh, roh roh asymetrický, roh roh střední, prodloužená 
pohovka. TV, otoman.TV, možná.

NASTAVENÍ HLOUBKY SEDADLA:
Od malé po velkou hloubku sedadla: oběma rukama uchopte zadní část polštáře vlevo a vpravo dole,
zvedněte a poté zatlačte dozadu.
Z velké do malé hloubky sedadla: uvolněte tlak na zadní stranu čalounění, posuňte tělo dopředu,
Oběma rukama uchopte zadní část polštáře vlevo a vpravo dole a oběma rukama jej uchopte vpravo a 
vytáhněte dopředu..
NÁVOD NA ÚPRAVU HLAVOVÉ ČÁSTI:Nastavení opěrky hlavy je standardně 
vybaveno mřížkou,které lze individuálně upravit.NASTAVENÍ HLAVOVÉ ČÁSTI 
MOTORIZOVANÉ:Opěrka hlavy se nastavuje 1 elektromotorem na vnitřním 
ovládacím panelu(ležící na boku sedadla).Lze kombinovat pouze s motorem 
ve spojení s funkcí TV.

PREFEROVANÉ SEDADLO MOTORIZOVANÉ:Nastavení sedadla motorem 1-E. 
Aktivuje se prostřednictvím vnitřního ovládacího panelu (umístěného na boku 
sedadla). Výhoda celé sedací plochy o cca 20 cm.

SYSTÉM ZÁSUVEK S DODATEČNÝM PŘIPOJENÍM USB A+C:

pouze pro 1-místné prvky bez AL roštu sedadla 61, 69, ale pouze v kombinaci

možné s funkcí stolu.

BOČNÍ PANEL:

pro všechny prvky 1-sed bez AL, 1-sed AL. levá/pravá, pohovka 2místná AL levá/
pravá, pohovka 2,5místná bez AL, pohovka 2,5místná AL levá/pravá, pohovka 
3místná AL levá/pravá a rohy k dispozici.

FUNKCE TABULKY:
Dřevěnou polici je možné objednat v barvách: přírodní, wenge, černá, dub v 
barvě bianco, dub olejová, jádrový buk. Vždy prosím specifikujte.
Lze kombinovat pouze s nastavením opěrky hlavy.

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

DANDY



KOMFORT SEDU:

TVORBA VLN:

ŠVY:

PIKTOGRAMY:

ROZMĚRY: 

ZMĚNY MODELU:

UPOZORŇUJEME, ŽE NÍŽE UVEDENÉ FUNKCE ZÁVISÍ NA MODELU

NEPŘEDSTAVUJE OPRÁVNĚNOU REKLAMACI:

Mezi prvky s funkcí a bez funkce mohou být mírné rozdíly v pohodlí 
sezení.

Tvorba vln je součástí běžného zpracování.

možné různé švy pro kůži a látku.

Piktogramy v ceníku jsou schematické a mohou se lišit od skutečnosti. 
Pokud si nejste jisti, obraťte se na svého obchodníka. 

Všechny rozměry jsou přibližné rozměry!

Změny modelu vyhrazeny.

5 von 28

DANDY

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

PC
Přeškrtnutí



Funkce područkyNastavení hlavy 
ručně nebo 
motoricky

TV funkce motorizovaná Modulární zásuvkový systém s 
USB (funkce za stolem)

Flexipříčná postel s ASG Příčná postel Šuplík 

Roh malý

mit Querschläfer kombinierbar

Roh střední ( lze kombinovat s 

funkcí TV

Roh velký

mit Flexi und TV Funktion kombinierbar

Toto jsou ukázkové fotografie. Vzhled modelu (např. část područky nebo záda) se může lišit v závislosti na 
modelu

DANDY

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz



Otoman šuplík Volně stojící levá/pravá lenoška Otoman L/P ve spojení 
s QS a ve spojení s TV 
funkcí 

Úložný prostor v prodloužené 
pohovce

Výsuvné sedadlo motorizovanéProdloužená pohovka 

ve spojení s QS

a ve spojení s TV funkcí

Taburet obdélníkový Úložný prostor

Boční obložení Křeslo 

Příklady kombinací : 2 

-WE- 1 AH 2 + 2 2  + lenoška

Otoman- 2,5- 
prodloužená pohovka

2 +otoman

Toto jsou ukázkové fotografie. Vzhled modelu (např. část područky nebo záda) se 
může lišit v závislosti na modelu

DANDY

5 von 28

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz




